
 1 

Kętrzyn, dnia 05.02.2013 r.  

       

           Do wszystkich wykonawców 
                                                        postępowania nr ZI.271.01.2013 

 
 
znak: ZI.271.01.2013 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZI.271.01.2013 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Przystosowanie do wymogów przeciwpoŜarowych budynku Urzędu Miasta w Kętrzynie- etap I”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
SPOŚRÓD POZOSTAŁYCH OFERT  

zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

 W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zamówienia: 

„Przystosowanie do wymogów przeciwpoŜarowych budynku Urzędu Miasta w Kętrzynie- 

etap I”, znak post. ZI.271.01.2013, realizowanego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) 

informujemy, iŜ  Wykonawca: EL BUD Dariusz Komoszewski, 10-524 Olsztyn, ul. Partyzantów 

13/1A, którego oferta w dniu 29.01.2012r. została wybrana jako najkorzystniejsza, odmówił zawarcia 

umowy.  

 Mając na uwadze powyŜsze Zamawiający działając na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy PZP 

dokonał wyboru kolejnej najkorzystniejszej spośród pozostałych oferty, tj. oferty nr 3 złoŜonej przez    

MONASTAR Sp. z o.o., 11-430 Korsze, Garbno 22 

cena ofertowa brutto:  112.422,00 zł 

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu „Przystosowanie do wymogów 

przeciwpoŜarowych budynku Urzędu Miasta w Kętrzynie- etap I”  wpłynęło 7 ofert.  

 W dniu 29.01.2013 r. Zamawiający, po przeprowadzeniu badania i oceny złoŜonych ofert, 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: EL BUD Dariusz Komoszewski, 

10-524 Olsztyn, ul. Partyzantów 13/1A  z ceną ofertową brutto 98.260,38 zł. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 
100% 

1. EL BUD Dariusz Komoszewski 
10-524 Olsztyn, ul. Partyzantów 13/1A 

98.260,38 zł  
98.260,38 zł  x10 pkt =10,00 pkt  

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „MORAD”  
Sp. z o.o., 83-300 Kartuzy, ul. Kościerska 13 

98.260,38 zł  
113.557,29 zł x10 pkt = 8,65 pkt 

3. MONASTAR Sp. z o.o., 11-430 Korsze, Garbno 22 98.260,38 zł  
112.422,00 zł x10 pkt = 8,74 pkt 

4. Spółdzielnia WielobranŜowa NIEGOCIN 
11-500 GiŜycko, ul. Mazurska 3 

98.260,38 zł  
141.185,29 zł x10 pkt = 6,96 pkt 

5. Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Edward Miller 
11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

98.260,38 zł  
163.223,60 zł x10 pkt = 6,02 pkt 

6. SUPON Sp. z o.o., 10-434 Olsztyn, ul. Kołobrzeska 38 98.260,38 zł  
170.847,00 zł x10 pkt = 5,75 pkt 

7. Arkada-KOD Jan Powierski, Dariusz Nadolny Sp. j. 
86-100 Świecie, u. Witosa 7B 

98.260,38 zł  
140.498,60 zł x10 pkt = 6,99 pkt 



 2 

 Termin zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą ustalono na dzień 01.02.2013r.  

 W dniu 01.02.2013r. Wykonawca Dariusz Komoszewski złoŜył w siedzibie Zamawiającego 

oświadczenie o rezygnacji z woli zawarcia umowy.  

 Zamawiający działając zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 3 ustawy PZP dokonuje wyboru oferty 

najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny, tj. 

jak wynika z powyŜszego zestawienia oferty nr 3 złoŜonej przez Wykonawcę: MONASTAR Sp. z o.o., 

11-430 Korsze, Garbno 22 z ceną ofertową brutto 112.422,00 zł do realizacji zadania: 

„Przystosowanie do wymogów przeciwpoŜarowych budynku Urzędu Miasta w Kętrzynie- 

etap I”. 

      

 

Z powaŜaniem         

              Z up. Burmistrza Miasta 

              (-) Andrzej Degórski 

                      Z-ca Burmistrza Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 


